2

 ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Кильмезского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

18.12.2020                                                                                                             № 8/3
                                                        д. Паска
О внесении изменений в решение Паскинской сельской Думы от 24.11.2015г № 3/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
        В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса и признании утратившими силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», закона области «О внесении изменений в Закон Кировской области «О налоге на имущество организаций в Кировской области»  руководствуясь Уставом муниципального образования - Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области , Паскинская сельская Дума   РЕШИЛА:
 1.Внести изменения в решение Паскинской Думы от 24.11.2015 №3/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
         1.1 п. 2 части 3 цифру «1» заменить на цифру «1,6».
         2. В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Паскинское сельское поселение обнародовать настоящее  решение  путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение 5 дней со дня подписания настоящего решения ,а также в сети Интернет на сайте администрации Паскинского сельского поселения .
 3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 г.
Председатель Паскинской сельской Думы                           П.С.Яшпаев

Глава Паскинского сельского поселения                              В.В.Яговкин